
令和 ５年 １月２４日 

３年生・6 年生の保護者の皆様へ 

岸和田市立新条小学校 

校  ⾧ 新家 幹雄 

 

３年生・6 年生の持久走大会延期のお知らせ 
 

大寒の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動

にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、冬の体力づくりの一環として予定しております持久走大会ですが、インフルエンザ等による学級閉

鎖や体調不良による欠席が多い 3 年生と６年生について持久走大会を延期し、予備日であった３１日（火）

に以下の日程で実施致します。なお、１年生・２年生・４年生・５年生については１月２６日（木）に予定

通り実施致します。 

以前にもお伝えしていますが、屋外の中央公園で行うため保護者の皆様にもご観覧いただけますが、ご観

覧の際は密にならないよう、感染症対策にご協力をお願い申し上げます。 

記 

（変更後の日程） 

１． 日 時  

    

① １年生・２年生・４年生・５年生の児童 

 

１月２６日（木）       

２年生スタート １０：００   １年生スタート １０：１０ 

４年生スタート １０：５０   ５年生スタート １１：１５ 

 

 

② ３年生・６年生の児童 

 

１月３１日（火）  

３年生スタート １０：３５   ６年生スタート １０：５０ 

 

 

 

２．場 所    中央公園内グラウンド（スタート、ゴール）及び遊歩道 

 

 ※ １月２６日（木）の持久走大会が雨で延期となった場合は、全学年１月３１日（火）の実施と 

なります。その場合は、６年生のスタート時刻が再度、変更となり当初の予定時刻の１１：３５ 

になりますのでご注意ください。 


